



CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

1. RESPOSTA A QUESTIONAMENTO

Tendo em vista o questionamento recebido:

- Gostaria que verificassem no lote 17, o item 2, não saiu no edital, este item ficara em branco ou irão corrigir?

Temos a esclarecer:

- O item 2 ficará em branco, tendo em vista tratar-se de erro formal. A numeração dos itens poderá ser alterada na proposta comercial ou mantida a mesma numeração, ignorando-se o item em branco.

2. ESCLARECIMENTO ADICIONAL

Adicionalmente, informamos que, para um melhor andamento da sessão do pregão, o envelope Nº 2 – Habilitação será aberto tão logo seja declarada a melhor oferta do lote e não após a conclusão de todos os lotes, como faz crer o item 8.6.1 do Edital.

São Paulo, 17 de fevereiro de 2009.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO